

Styrelsemöte 20220307

Närvarande: Anders Svensson, Fredrik Mårtensson, Emma Nordal, Henrik Lindell, Anders Karlsson, Alf Blåder och Peter Nilsson.

Förberedande möte inför årsmötet.

Anders S väljs till ordförande Henrik till sekreterare och Fredrik väljs till att justera protokollet.

Årsmötet hålls i Ringamåla Skytteförenings lokaler 20220328 19.00

Anmälan till mötet görs till Henrik via mail. Detta görs på lindell_henke@hotmail.com . Understreck mellan lindell och henke om detta ej syns i mailet. Anmälan styrelsen tillhanda senast 20 mars.

Emma ordnar fika till mötet.

Anders skickar ut kallelse till mötet senast 14 mars.

Dagordningen för årsmötet går igenom och godkänns.

Länsjaktvårdaren Karin Stoeckman kommer till årsmötet och pratar älgförvaltning.

3 motioner har inkommit inför årsmötet.

Motion till styrelsen i Halasjö ÄSO

Inledning

Sammanslagning av närliggande ÄSO för att skapa förutsättningar för en bättre älg/kronviltförvaltning.

Bakgrund

Halasjö ÄSO har under de senaste åren minskat i areal pga. att jaktlag gått över till andra intilliggande ÄSO eller gått ur ÄSO för att bilda ett eget licensområde. Idag är arealen på en ur ÄSO krav alldeles för låg nivå. Den minskade arealen gör också att det blir svårare att genomföra en vettig älg/kronviltsförvaltning. En sjunkande älgstam lär inte göra det lättare att i framtiden genomföra en bra förvaltning. För att även förhindra att jaktlag skiftar ÄSO för att få en gynnsammare tilldelning behöver ÄSO växa och bli större arealsmässigt.

Yrkande

Jag yrkar på att styrelsen får i uppdrag av årsmötet att planera/undersöka möjligheterna att förhandla med intilliggande ÄSO om en eventuell sammanslagning av ett eller flera ÄSO för att skapa utrymme för en adaptiv älg/kronvilts förvaltning.

Med vänlig hälsning KG Bergqvist

Trensum 20220222

Anders Karlsson berättar att Äfo-väst kommer ha ett samråd senare i vår efter spillningsinventeringen. Detta har nu blivit lättare att gå samman med andra skötselområden sedan Äfo ändringen.

Vill årsmötet att styrelsen sonderar terrängen så kommer vi börja titta på alternativ.

Motion nr 1

För att alla ska kunna se vilket jaktlag som varje styrelsemedlem representerar är det bra om det kan skrivas ut på hemsidan samt meddelas innan de röstas in.

Det ger alla en bättre bild och förståelse för vem personen är.

Motion nr 2

Det finns idag ingen gräns eller tanke över hur många från samma jaktlag som sitter i styrelsen.

Ett förslag är att riktvärdet är max en från samma jaktlag i styrelsen.

Med vänlig hälsning

Lars Wadmark

Motion 1 har redan blivit beviljad och genomförd. Det finns idag på hemsidan information om vilka som sitter i styrelsen och vilket jaktlag de tillhör.

Motion 2 vill styrelsen rekommendera att det inte är fler än två från samma jaktlag i styrelsen.

Gör vi det svårare än så är risken att vi gör valberedningens arbete alltför tufft. Det är svårt att få tag i folk redan som det är. Däremot är det så klart alltid välkommet att komma med förslag på nya styrelsemedlemmar till valberedningen.

Vi har några jaktlag som är mindre än 50ha och alltså inte är berättigade att jaga älgkalv inom skötselområdet. Kronvilt nämns däremot inte i några papper. Tilldelningen på dessa bör tas upp på årsmötet.

Avskjutningsrapporterna för övrigt vilt som idag skickas till Ingemar kommer istället jaktlagen själva få lägga in via datorn.

Under övriga frågor på årsmötet kommer Peter Nilsson redogöra valberedningens uppgifter och befogenheter. Då detta efterfrågats.

Lars Wadmarks utträde ifrån styrelsen diskuteras och här finner styrelsen inte det nödvändigt att ta upp detta på årsmötet.